



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 21 sierpnia 2020 r.

142/20

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! RADNI BĘDĄ OBRADOWAĆ**

**W środę 26 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 44. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znajduje się 57 punktów. (MB)**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! PRZEDŁUŻYĆ MOŻLIWOŚĆ SKŁADANIA UWAG DO PLANÓW**

**Trzy interpelacje międzysesyjne złożył radny Łukasz Maślona, a jedną radna Nina Gabryś. (MB)**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! ODDAĆ HOŁD EWIE DEMARCZYK**

**W sprawie upamiętnienia w przestrzeni publicznej krakowskiej artystki Ewy Demarczyk interpeluje radna Nina Gabryś. Radny Łukasz Maślona ponownie wnioskuje o poddanie gruntownej analizie sytuacji dotyczącej terenów dawnej CygarFabryki przy Dolnych Młynów 10. Natomiast radny Łukasz Wantuch dopytuje m.in. o zmiany w zasadach przewożenia rowerów w komunikacji miejskiej. (MK)**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

**NOWOŚĆ! STOJAKI NA ROWERY I DROGI POŻAROWE**

**Więcej stojaków dla rowerów oraz drogi pożarowe w rejonie Pałacu Wielopolskich – w tych tematach interpeluje radny Łukasz Maślona.**

(KMM)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**NOWOŚĆ! TEREN ZIELONY I UWAGI DO PROJEKTU UCHWAŁY**

**Radni Jakub Kosek i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje międzysesyjne.**

(KMM)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**POSIEDZENIA KOMISJI: 24 sierpnia, poniedziałek****ZMIANY W OPŁATACH**

**Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej opłaty według druku nr 1375; ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe według druku nr 1376; określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi według druku nr 1377; Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków według druku nr 1378; określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych według druku nr 1374; zmiany uchwały nr XLIV/544/08 w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji miejskiej w Krakowie według druku nr 1360; ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie

z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych przy al. Adama Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod zwyczajową nazwą "Parking przy Muzeum" według druku nr 1372; ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy chodników na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec według druku nr 1242; ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy chodników na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec według druku nr 1243 oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w Krakowie według druku nr 1280.

---

## **PLANY I PROJEKTY PLANÓW**

**Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Zielińskiego w Krakowie (druk nr 1358). Zaprezentowane zostaną radnym projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka" (druk nr 1343), "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B6 (druk nr 1350), "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B10 (druk nr 1351), „Kampus UP” (druk nr 1362) oraz „Bielany”.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka" (druk nr 1344) oraz rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kampus UP" (druk nr 1363). Zaopiniują również projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Lea" (druk nr 1347); "Rydlówka" (druk nr 1348) oraz "Nowy Prokocim" (druk nr 1349). Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego "Słona Woda" (druk nr 1338).

## **OPINIOWANIE WNIOSKÓW O PIERWSZEŃSTWO**

**Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 17:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni opiniować będą: projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVIII/317/15 Rady Miasta Krakowa z 24 czerwca 2015 r. w sprawie lokalnego programu pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych według druku nr 1357; projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków na lata 2020 - 2022 według druku nr 1337; projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/792/19 z 5 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie według druku nr 1364. Zaopiniują też trzy wnioski osób ubiegających się o pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

### **DYŻURY RADNYCH: 24 sierpnia, poniedziałek**

- **Alicja Szczepańska** – godz. 14.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 338

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:**

**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

---

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa